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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Jezus kroczący po jeziorze fascynuje uczniów, ale też zaprasza do pokonania lęku. Pokazuje również nam, że wiara 
Niego i modlitwa pomaga pokonad lęk i wprowadza w serca pokój. Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na prace 
remontowe zabytkowego kościoła św. Ap. Piotra i Pawła w Piekarach Śląskich. Bóg zapład za ofiary  wpłacane na 
konto parafialne. 

 SOBOTA – 12 sierpnia 2023r.   

1800 

Za + Marcina Guzy, dziadków Jadwigę i Emila Guzy, Annę i Alojzego Gonsior, Zygmunta Guzy i d.w.c. 
Za + Józefa Marszałek w rocznicę śmierci, żonę Anielę, rodziców z obu stron, teściów Jadwigę i 
Dionizego Maokowskich, + z rodziny Stencel, Macek, Kowalski, + sąsiadów i d.w.c. 
Za + Maksymiliana Baron, rodziców, teściów, siostrę Anielę, brata Adolfa, szwagra Józefa, wnuczkę 
Kornelię, wnuków Błażeja i Dawida, d.w.c. 
Za + Agnieszkę Getler w rocznicę śmierci, męża Konrada, rodziców z obu stron, Annę i Piotra 
Wowra, Jana i Franciszkę Getler, Marię i Edwarda Worek, rodzeostwo, pokrewieostwo i d.w.c. 

XIX NIEDZIELA ZWYKŁA – 13 sierpnia 2023r. 

700 
Za + Jerzego Słomski, rodziców, teściów, dziadków, zięcia Józefa, Łucję, Annę, Klemensa Weisman,  
+ z pokrewieostwa i d.w.c. 

900 
Za + żonę Henrykę Szymura, teścia Edmunda, rodziców Gertrudę i Antoniego Adamczyk, brata 
Tadeusza, + z rodzin Szymura, Adamczyk, Ficek i d.w.c. 

1030 Za + Marię Przybylską of. od rodziny Olejnik 

1200 Za + Józefa Płachno of. od sąsiadów Janiny Chromik z mężem – zamiast kwiatów 

1700 W intencji Czcicieli Matki Bożej Fatimskiej 
1800 Różaniec Fatimski 
PONIEDZIAŁEK –  14 sierpnia 2023r. Wspomnienie św. Maksymiliana Marii Kolbego, prezb. i męcz. 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 
Za + Józefa Monin, żonę Magdalenę, + z rodziny Monin, Goraus, Kumor, d.w.c. 
Za + Józefa Płachno of. od rodziny Kąsek 
Za + Hildegardę i Edwarda Kisielewskich, rodziców z obu stron, + z rodziny Kisielewski i Michalik 

1900 Kancelaria 

 WTOREK –  15 sierpnia 2023r. UROCZYSTOŚD WNIEBOWZIĘCIA NMP 

700 Za + Krystynę Kowalską, męża Eugeniusza,  Ewę Macek - of. od Adama z rodziną 

900 

Za + Rafała i Annę Piechoczek, rodziny Piechoczek, Michalski,  Helenę i Ferdynanda Rózga, syna 
Andrzeja, pokrewieostwo Holesz, Rózga, d.w.c. 
Za + Herminę Gruszka na pamiątkę urodzin, męża Feliksa, Gertrudę Szymura na pamiątkę urodzin, 
rodziców z obu stron, rodzeostwo, Wiktorię i Alojzego Hanusek,  + z pokrewieostwa 

1030 

Za + Gerarda Orszulik w 3 rocznicę śmierci, rodziców i teściów 
Za + Marię Wawrzyczek w 4 rocznicę śmierci, męża Józefa, synową Joannę, rodziców, teściów, 
siostrę Annę, + z pokrewieostwa Wawrzyczek, Maoka, Kremiec i d.w.c. 
Za + Marię i Szymona Rduch, Annę i Wincentego Polok, Józefa Sobik i d.w.c. 

1200 
Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Fatimskiej, z podziękowaniem za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze, z okazji 85 rocznicy urodzin Heleny Piksa oraz zdrowie  
i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

ŚRODA –  16 sierpnia 2023r.  

1800 
Za + Zbigniewa Marosz w 1 rocznicę śmierci 
Za + Krystynę Urbaoczyk, męża Alojzego, rodziców i rodzeostwo z obu stron i d.w.c. 
Za + Wandę i Alfreda Piksa 
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CZWARTEK – 17 sierpnia 2023r.  UROCZYSTOŚD ŚW. JACKA, PREZBITERA, gł. patrona archidie.katowickiej 

700 
Za + Gertrudę Białecki w 1 rocznicę śmierci 
Za + Mariana Żółtowskiego w rocznicę śmierci, Bożenę, Jerzego i Mariana Staoczyk oraz + z rodziny 
Żółtowskich, Staoczyk, + z pokrewieostwa i d.w.c. 

800 Kancelaria 

 PIĄTEK – 18 sierpnia 2023r.  

1800 Za + Jadwigę Antooczyk w 2 rocznicę śmierci, męża Joachima, rodziców i rodzeostwo z obu stron, 
Serafina i Bronisławę Kuczera oraz Mateusza Ciupka 

 SOBOTA – 19 sierpnia 2023r.  

1300 ŚLUB: Pawełko Marcin – Gwiazdonik Ewelina 

1800 

Za + córkę Urszulę Smozik, Jana i Marię Sobik, synów Jana, Antoniego i Pawła, córki Amalię, 
Jadwigę, Zofię, 3 zięciów, 5 wnuków, Marię Maoka, + Zofię i Franciszka Leszczyoskich, synów 
Tadeusza i Józefa, córkę Marię, Zofię i Józefa Białeckich, + krewnych i znajomych, d.w.c. 
Za + Gertudę Guzy w 1 rocznicę śmierci, 2 mężów, + z rodziny Leśnikowskich, Urbanek, Guzy i d.w.c. 

 XX NIEDZIELA ZWYKŁA – 20 sierpnia 2023r.  

700 
W intencji przebłagalno – wynagradzającej za wszystkie grzechy wobec Pana Jezusa w najświętszej 
Eucharystii 

900 
Za + Edwarda Pomykoł, syna Zdzisława, Nicyforę, Adama, Marcina Kachel, + z rodzin Pomykoł, 
Cofalik, Kachel i d.w.c. 

1030 
Za + Bogumiłę Woźniak w rocznicę śmierci 
Za + Bogumiłę Woźniak, rodziców Barbarę i Ignacego, + + braci Jana i Włodzimierza, Juliana, d.w.c.  
of. od rodzeostwa 

1200 CHRZEST ŚW:                                                                     ROCZEK:  

o Nabożeostwo Fatimskie, rozpoczniemy Mszą Świętą o godz. 1700. Po Mszy św. odmówimy 
Różaniec Fatimski i procesyjnie udamy się do groty Matki Bożej 

o PONIEDZIAŁEK: nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730 
o WTOREK: Uroczystośd WNIEBOWZIĘCIA NMP, zwana świętem Matki Bożej Zielnej zgodnie  

z wielowiekową tradycją poświęcimy zioła i kwiaty w kościele. Msze św. sprawowane będą o godz. 700, 
900, 1030, 1200. Kolekta przeznaczona będzie na potrzeby parafii: remont i odnowienie  pomieszczenia na 
chórze w naszym kościele. 

o PIĄTEK: Od godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o SOBOTA: Nauki  dla rodziców i chrzestnych po Mszy św. wieczornej ok. godz. 1900 w kościele 
o Kancelaria parafialna w lipcu i sierpniu, czynna jest w poniedziałki od g. 1900 i czwartki od g. 800.  
o Za tydzieo . 20 sierpnia organizujemy wyjazd autokarowy na Pielgrzymkę stanową kobiet do Piekar 

Śl. Koszt przejazdu to 30 zł., zapisy w zakrystii, wyjazd z parkingu przy probostwie o godz.630 
o Od 5 – 7 września organizowana jest parafialna pielgrzymko – wycieczka do Kalwarii Pacławskiej.  

W programie zwiedzanie: Zamku w Łaocucie, Muzeum w Markowej, Klasztoru Benedyktynek  
w Jarosławiu, Przemyśla, Krasiczyna, Kompleksu Klasztornego w Tyocu. Koszt 400zł. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę, która przeznaczona jest na prace remontowe zabytkowego kościoła św. 
Apostołów Piotra i Pawła w Piekarach Śląskich  

o Kolekta przyszłej niedzieli jako specjalna: przeznaczona będzie na wykonane nowe ławki dębowe  
z tyłu naszego kościoła 

o Dziękujemy mieszkaocom ulicy Truskawkowej blok 7, 9, 11 i 13 za udekorowanie kościoła 
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o W tym tygodniu o udekorowanie kościoła w kwiaty prosimy mieszkaoców ul. Kombatantów. 
 Życzymy wszystkim daru jedności i pokoju! 


